АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНЫШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря2025 года	         				    	                               № 74
пгт. Чернышевск
Об утверждении сводного доклада о ходе реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального района «Чернышевский район» за 2024 год

В  соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 15, 17 Федерального закона от 06 октября 2013 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 2 статьи 47 Федерального закона от 28 июня 2014 года №172-ФЗ « О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановления  администрации муниципального района «Чернышевский район» от 10.09.2018г №454 «Опорядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального района «Чернышевский район», а также статьёй 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район» постановляет:
1.Утвердить годовой доклад  о ходе реализации и об оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального района «Чернышевский район» за 2024 год (прилагается).
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте https://chernishev.75.ru/  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в разделе«Деятельность», «Исполнение программ», в газете «Наше время», на специально оборудованных стендах специально отведенных местах, доступных для неограниченного круга лиц, расположенных по следующим адресам:  Забайкальский край, пгт. Жирекен, д.15; Забайкальский край, пгт. Букачача, Клубный проспект, д.1; Забайкальский край, пгт. Аксёново-Зиловское, ул. Октябрьская, д.9; Забайкальский край, с. Алеур, ул. Кирова, д.51; Забайкальский край, с. Утан, ул. Погодаева, д.45 «а»; Забайкальский край, с. Старый Олов, ул. Ленина, д. 49 «а»; Забайкальский край, с. Новый Олов, ул. Погодаева, д. 64 «а»; Забайкальский край, с. Укурей, ул. Лазо, д. 16; Забайкальский край, с. Гаур, ул. Центральная, д. 33; Забайкальский край, с. Икшица, ул. Сельская, д.2; Забайкальский край, с. Мильгидун, ул. Молодежная, д. 40; Забайкальский край, с. Комсомольское, ул. Октябрьская, д. 24; Забайкальский край, с. Урюм, ул. Энергетиков, д. 2 копр.2; Забайкальский край, с. Новоильинск, ул. Центральная. д. 54; Забайкальский край, с. Байгул, ул. Молодежная, д.8; Забайкальский край, с. Бушулей, ул. Железнодорожная, д.7 корп. 8; Забайкальский край, с. Курлыч, ул. Еланская, д.20
3.Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

[bookmark: _GoBack]И.о главы муниципального района
     «Чернышевский район»                                                           Л.И.Вологдина